
Objednávka

Objednatel:

Firma: EKO Servis Zábřeh, s.r.o.

Sídlo: Dvorská 1491/19, 78901 Zábřeh

IČ: 25896903

Zastoupená - jméno a příjmení: I

Zhotovitel:

Firma: ETEM ENERGO s.r.o.

Sídlo: Skalní 1088, 753 01 Hranice 

IČ: 28616731

DIČ: CZ28616731

Tel.:

Email: etemg)etem.cz

Předmět objednávky:

Předmětem objednávky je zajištění přípravy a administrace zadávacího řízení projektu Zvýšení 
energetické účinnosti veřejného osvětlení města Zábřeh. Přesná specifikace odpovídá nabídce č. 
230831-1 na zadávací řízení ze dne 4. 9. 2023, která je přílohou této objednávky.

Datům a podpis objednavatele

E K O  Barvil, iU s t a  s ,m j

O w rská Í9.78801

tó.25896903
DIČrCZ2589690?



ETEMENERGO S .r .O , — inženýrská činnost v energetice Nabídka č. 230831-1

energo

EKO servis Zábřeh s.r.o. 
Dvorská 1491/19,
789 01 Zábřeh

Nabídka č. 230831-1 
na zadávací řízení

Předmětem nabídky je zajištění přípravy a administrace zadávacího řízení projektu Zvýšení 
energetické účinnosti veřejného osvětlení města Zábřeh. Výběrové řízení bude dle podmínek 
žádosti o dotaci - komponenta 2.2.2 Národního plánu obnovy, Výzva č. NPO 1/2022 
z Ministerstva průmyslu a obchodu. Nabídka je zpracována dle aktuální metodiky MPO.

PŘEHLED PRACÍ
I. Rozsah nabídky

Zpracování dokumentace pro zadávací řízení 
Administrace zadávacího řízení 
Vyhodnocení zadávacího řízení.

II. Specifikace prací

a. vypracování předpokládaného harmonogramu veřejné zakázky;
b. vypracování návrhu zadávací dokumentace včetně SoD a Technických podmínek, 
případné náměty dodá Zadavatel;
c. vypracování čistopisu zadávací dokumentace;
d. uveřejnění zadávací dokumentace na profilu zadavatele a popřípadě uveřejnění 
formuláře o výsledku zadávacího řízení ve Věstníku veřejných zakázek;
e. v součinnosti se Zadavatelem vypracování dodatečných informací k zadávací 
dokumentaci (vysvětlení zadávací dokumentace ve lhůtách dle ZZVZ);
f. zpracování prezenční listiny účastníků z prohlídky místa plnění;
g. vypracování návrhu dokumentů pro ustanovení komise pro hodnocení nabídek;
h. vypracování návrhu čestného prohlášení o nepodjatosti a mlčenlivosti členů komise
pro hodnocení nabídek;
i. věcná a formální kontrola nabídek v elektronickém prostředí nebo v tištěné podobě;
j. vypracování případných oznámení a rozhodnutí Zadavatele plynoucích z jednání 
hodnotící komise, včetně zajištění jejich odesílání či doručování;
k. spolupráce při vypracování a kontrola písemné zprávy Zadavatele;
l. archivní dokumentace.

IČ: 28616731 DIČ:CZ28616731 Registrace v OR Krajský soud v Ostravě Oddíl C, vložka 44594



ETEMENERGO s.r.o. — inženýrská činnost v energetice Nabídka č. 230831-1

III. Spoluúčast Zadavatele:

• Předat Zhotoviteli včasné, úplné, pravdivé a přehledné informace, jež jsou nutné k 
věcnému plnění smlouvy, pokud z jejich povahy nevyplývá, že je má zajistit 
Zhotovitel v rámci své činnosti samostatně. Zadavatel je povinen řádně a včas (v 
dohodnutém termínu) předat Zhotoviteli veškerý listinný materiál potřebný k 
řádnému plnění smlouvy.

• Vytvořit podmínky pro činnost Zhotovitele a poskytovat mu během plnění 
smlouvy nezbytnou další součinnost.

• Zadavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech údajích, které jsou obsaženy 
v projektových, technických a realizačních podkladech nebo o jiných 
skutečnostech, se kterými přišel při plnění ze smlouvy do styku. Tyto údaje tvoří 
obchodní tajemství Zhotovitele ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku. 
Současně bude Zadavatel respektovat veškeré povinnosti a zásady vyplývající z 
GDPR. Toto ustanovení se netýká povinnosti poskytovat informace poskytovateli 
dotace.

• Předmět plnění na základě této smlouvy podléhá ochraně autorských práv 
vyplývajících z ustanovení zákona č. 121/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 
Zadavatel se zavazuje, že nebude pořizovat opisy nebo poskytovat předmět plnění 
na elektronických nosičích třetí osobě.

IV. Termín plnění, předání dokumentace 

Termín plnění:
Zahájení prací ode dne přijetí závazné objednávky
a) do předání dokumentace o zadání veřejné zakázky. Předpokládaný konec zadávacího 
řízem je do 3 měsíců od podpisu smlouvy.

b) v případě zrušení výběrového řízení nebo odmítnutí doručených nabídek skončí 
účinnost této smlouvy dnem uveřejnění zrušení zadávacího řízení a předání dokumentace o 
zadání veřejné zakázky Zadavateli.

Veřejná zakázka se považuje za ukončenou:
a. rozhodnutím Zadavatele o výběru nej vhodnější nabídky
b. rozhodnutím Zadavatele o zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

a
provedením souvisejících úkonů dle zákona o zadávání veřejných zakázek, především 
uveřejnění Písemné zprávy Zadavatele dle § 217 ZZVZ a odeslání formuláře o 
výsledku zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek.

Zpracované dokumenty budou předány takto:
• Veškerá dokumentace bude v administračním systému
• Listinná dokumentace - originály s podpisy budou předány samostatně.

IČ: 28616731 DIČ:CZ28616731 Registrace v OR Krajský soud v Ostravě Oddíl C, vložka 44594



ETEMENERGO S.r.O . — inženýrská činnost v energetice Nabídka č.230831-1

V. Cena a platební podmínky:

Město Zábřeh bez DPH s DPH
Celková cena 67 000,-Kč 81 070,-Kč

Pokud z jakéhokoli důvodu na straně Zadavatele bude zadávací řízení zrušeno rozhodnutím 
Zadavatele, má Zhotovitel právo na úhradu části sjednané odměny:
a) při rozhodnutí o zrušení výběrového řízení před otevíráním obálek s nabídkami ve výši 
65 % ze sjednané odměny
b) při rozhodnutí o zrušení výběrového řízení po otevírání obálek s nabídkami, ale před 
posouzením a hodnocením nabídek ve výši 85 % sjednané odměny
c) při rozhodnutí o zrušení výběrového řízení po posouzení a hodnocení nabídek ve výši 
100 % ze sjednané odměny

Platební podmínky: Splatnost faktur do 14-ti dní od vystavení. V případě nezaplacení řádně 
vystavené faktury v termínu splatnosti má Zhotovitel právo účtovat smluvní pokutu ve výši 
0,05% z celkové částky za každý den prodlení.
Faktura bude vystavena po ukončení administrace výběrového řízení, tj. po rozhodnutí 
Zadavatele o výběru nej vhodnější nabídky nebo po rozhodnutí Zadavatele o ukončení 
výběrového řízení, a předání veškeré dokumentace dle čl. I. na základě předávacího protokolu 
Zadavateli.
Cena je zpracována na základě dostupných podkladů a včetně dopravních nákladů.

VI. Platnost nabídky:

Platnost nabídky -  45 dní od data vystavení.

V Hranicích, 4. 9. 2023

S pozdravem

ETEMENERGO s.r.o.

Skalní 1088 
753 01 Hranice

mobil: - 
tel: -
e-mail. etem@etem.cz. 
www.etem.cz

IČ: 28616731 DIČ:CZ28616731 Registrace v OR Krajský soud v Ostravě Oddíl C, vložka 44594

mailto:etem@etem.cz
http://www.etem.cz

